Cabecoinas do Baste

Classificacao apos PEC4

Pos | N° CONCORRENTE 1° CONDUTOR 2° CONDUTOR VIATURA Grupo Classe Tempo Prova | Penalizagdo | Tempo Total Dif. Lider Viat.Anterior
Gr. | Pos.| Cl. | Pos.
1 2]|Antonio Dias Antonio Dias Daniel Pereira Skoda Fabia R5 X5 1116 | 1 0:48:04,7 0:48:04,7
2 1]Speedy Motosport Alfredo Barros Paulo Silva Ford Fiesta R5 X5 2 |16 | 2 0:49:14,5 0:49:14,5 0:01:09,8 0:01:09,8
3 3]|Comptisport Luis Mota Alexandre Ramos Mitsubishi EVO VII _|P3 7 1 0:51:27,3 0:51:27,3 0:03:22,6 0:02:12,8
4 9|Rui Dias Rui Dias André Bastos Citroen C2R2 P2 3 1 0:54:15,4 0:54:15,4 0:06:10,7 0:02:48,1
S 7|Helder Miranda Helder Miranda Rui Teixeira Citroen C2R2Max P2 2 |3 2 0:55:04,6 0:55:04,6 0:06:59,9 0:00:49,2
6 4]Aloisio Monteiro Aloisio Monteiro André Couceiro Subaru Impreza X5 3 |16 | 3 0:58:04,9] 0:00:10,0 0:58:14,9 0:10:10,2 0:03:10,3
4 12[{Rui Guedes Rui Guedes Goncalo Carvalho BMW E30 X2 1 |11 1 0:58:57,1 0:58:57,1 0:10:52,4 0:00:42,2
8 10{Miguel Teixeira Miguel Teixeira Hugo Pereira BMW E30 X2 2 |11 ] .2 0:59:18,0 0:59:18,0 0:11:13,3 0:00:20,9
9 17[{Jodo Pestana Jodo Pestana André Pestana Opel Kadett GSI X2 3 |10 [ 1 1:00:33,5 1:00:33,5 0:12:28,8 0:01:15,5
10 19]Jorge Pinto Jorge Pinto Jodo Magalhaes VINNT X3 1 |13 | 1 1:01:06,1] 0:01:50,0 1:02:56,1 0:14:51,4 0:02:22 6
11 8]Heculano Moura Herculano Moura Jodo Magalhaes Peugeot 206 GTI P2 3 13 3 1:15:25,2] 0:05:20,0 1:20:45,2 0:32:40,5 0:17:49,1
12 14|Domingos Camoes Domingos Camdes Bruno Sousa BMW E36 X2 4 {11 |3 1:24:21,9] 0:02:20,0 1:26:41,9 0:38:37,2 0:05:56,7

COMPANHIA UNIAD DE CREDITO POPULAR S
OURIVESARIA - PENHORES -

Associado FPAK PORTO - ALCORAGA - AVEIRO - IRAGA - FAF T - FIGUEIRA DA FOZ - MAM - MATOSNHOS:




